
HEHS____________
D O D A T E K  Č. 2 S M L O U V Y  O DÍ LO ZE DNE 1. 8. 2019

Smluvní strany:

Koordinátor ODIS s.r.o.

se sídlem: 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 64613895, DIČ: CZ64613895

zastoupený: Ing. Aleš Stejskal, jednatel a Ing. Martin Důtko, jednatel 

bankovní spojení:  

(dále jen „Objednatel")

a

XT-Card a.s.

se sídlem: Seifertova 327/85, 130 00 Praha 3 

IČO: 27408256, DIČ: CZ27408256

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, spisová značka B 10398

zastoupená: Ing. Martin Rejzl, předseda představenstva a Ing. Tomáš Vacek, místopředseda
představenstva

bankovní spojení:  

(dále jen „Poskytovatel")

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 2 Smlouvy ze dne 1. 8. 2019 (dále jen „Smlouva")

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Dodatek")

(Objednatel a Poskytovatel společně také jen „smluvní strany")

i



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být
tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je zejména provedení 
díla s názvem: „Software Mobilní aplikace Můj ODIS", který je podrobně 
popsán v příloze č. 1 Smlouvy.

1.2 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek za účelem upřesnění úpravy 
ustanovení Smlouvy na základě nových skutečností, které nebyly známy k datu 
uzavření Smlouvy.

1.3 Nové znění příslušných ustanovení Smlouvy je uvedeno kurzívou.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 ČI. IV. odst. 1 nově zní: „Smluvní strany se dohodly na konečné ceně za 
vytvoření díla v rozsahu a provedení dle čl. II této Smlouvy a nezbytných 
nákladů souvisejících s provedenou konsolidací datových zdrojů, která se 
sjednává dohodou smluvních stran na celkovou částku ve výši: 7.980.000 Kč 
bez DPH (slovy: sedm milionů devět set osmdesát tisíc korun českých bez DPH), 
jakožto cena uvedená bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). Výše 
uvedená cena plnění bude Objednateli fakturována formou tří samostatných 
daňových dokladů (dále jen „faktura"), které budou vystaveny vždy nejdříve v 
den protokolárního předání každého dílčího plnění dle této Smlouvy. Faktura 
vystavená po předání dílčího plnění č. 1 bude vystavena na částku 3.980.000 
Kč bez DPH (slovy: tři miliony devět set osmdesát tisíc korun českých bez DPH), 
druhá faktura vystavená po předání dílčího plnění č. 2 bude vystavena na 
částku 3.820.000 Kč bez DPH (slovy: tři miliony osm set dvacet tisíc korun 
českých bez DPH) a třetí faktura bude vystavena rovněž ke dni předání dílčího 
plnění č. 2 na částku 180.000 Kč bez DPH (slovy: sto osmdesát tisíc korun 
českých bez DPH) za provedenou konsolidaci datových zdrojů. K takto 
sjednaným cenám bude Objednateli účtována k úhradě rovněž DPH ve výši 
stanovené podle platných právních předpisů v okamžik vystavení příslušné 
faktury."

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

3.2 Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z tohoto Dodatku nebo v 
souvislosti s ním především smírnou cestou. Pokud se nepodaří spor vyřešit 
dohodou smluvních stran, bude spor řešen dle hmotného a procesního práva 
České republiky a k jeho projednání jsou příslušné soudy České republiky v 
souladu se zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, přičemž 
místní příslušnost soudu bude určena dle sídla Objednatele.

3.3 V případě, že se některé ustanovení Dodatku ukáže jako neplatné, zdánlivé, 
neúčinné či nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, zdánlivost,

2



nevymahatelnost či neúčinnost Dodatku jako celku. V takovém případě se 
smluvní strany zavazují neprodleně takové ustanovení nahradit ustanovením 
platným, účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž účel jako 
ustanovení původní.

3.4 Ustanovení Smlouvy výslovně neupravené tímto Dodatkem zůstávají nadále v

3.5 Tento Dodatek Smlouvy je uzavřen ve 2 stejnopisech, z nichž obě smluvní 
strany obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují svoje podpisy.

platnosti.

Objednatel Poskytovatel

V Ostravě dne 29/4/2020 V Ostravě dne 29/4/2020

Koordinátor ODIS s.r.o.

Ing. Aleš Stejskal, jednatel Ing. Martin Rejzl, předseda představenstva

Objednatel Poskytovatel

Koordinátor ODIS s.r.o.

Ing. Martin Důtko, jednatel IngTlomáš Vacek, místopředseda 
představenstva

 

3




